
Sadržaj ovog materijala isključivo je odgovornost tvrtke A.B.S. d.o.o.

 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

POSTUPAK NABAVE ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI 

Naziv nabave: Nabava ERP rješenja 

Evidencijski broj nabave: IKT-03-2020 

 

U skladu s Pozivom „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz informacijske i komunikacijske 
tehnologije“, broj: KK.03.2.1.19, osoba ovlaštena za zastupanje tvrtke A.B.S. d.o.o. za proizvodnju i 
trgovinu, direktor Alen Stanišić donosi 

ODLUKU O ODABIRU PONUDE 

I. 

U postupku nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi, postupak nabave s obaveznom objavom, 
naručitelj A.B.S. d.o.o. za proizvodnju i trgovinu, predmet nabave: Nabava ERP rješenja, evidencijski broj 
nabave IKT-03-2020,  koja je objavljena 09. lipnja 2020. godine, a temeljem zaključka Odbora za nabavu 
danog u Zapisniku sa sastanka za procjenu ponuda dana 24. lipnja 2020. godine, odabrana je ponuda 
ponuditelja: 

HRVATSKI TELEKOM d.d., Radnička cesta 21, Zagreb, OIB: 81793146560 

II. 

Ukupna vrijednost odabrane ponude bez PDV-a iznosi 609.385,00 kuna, a s PDV-om iznosi 761.731,25 
kuna. 

III. 

Ponuda je odabrana prema kriteriju ocjenjivanja ekonomski najpovoljnije ponude i jedina je pristigla 
ponuda u ovom postupku. 
 

U Pićanu, 25.06.2020.        Za A.B.S. d.o.o. 

 

____Alen Stanišić___ 


